
ZARZĄDZENIE NR 42/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 i 567), zarządzam co następuje:

§1. Dokonać zmian między działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: E679AF76-FD61-4B8A-AF0A-6CD2A723C459. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 42/20 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 3 kwietnia 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 70 000 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 70 000 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 70 000 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska X 70 000
Rozdz. 75821 - zarządzanie kryzysowe X 70 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 70 000

Id: E679AF76-FD61-4B8A-AF0A-6CD2A723C459. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 42/20

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

W związku z koniecznością dokonania zakupu sprzętu komputerowego dla uczniów 
odbywających w czasie epidemii koronawirusa COVID-19 zdalne nauczanie, dokonano zmian 
w budżecie Gminy jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Id: E679AF76-FD61-4B8A-AF0A-6CD2A723C459. Podpisany Strona 3 z 3


